CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

sLCkErARAOA EDUCAÇÃO

RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO (DEFERIDO E INDEFERIDO)

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO,
REFERENTE AO EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022,

PORTARIA N°001/2024 - EEM JOSÉ MARTINS RODRIGUES - INEP 23100575, DE 09

DE JANEIRO DE 2024.

A Secretaria da Educação do Estado do Ceará - SEDUC/CE e a 12 Coordenadora

Regional de Desenvolvimento da Educação - CREDE 12/Quixadá, por meio da EEM

JOSE MARTINS RODRIGUES, no uso de suas atribuições legais e considerando

carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital N°

006/2022 - SEDUC, de 22 de abri de 2022 e na Portaria N° 005/2023 - EEM JOSE

MARTINS RODRIGUES - INEP 23100575, de 02 de agosto de 2023 referente ao

processo seletivo para professores para atender às necessidades temporárias das

escolas da rede pública estadual de ensino, torna público o RESULTADO DA

SOLICITAÇAO DE INSCRIÇAO (deferido e indeferido).

RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO
__________

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DISCIPLINA

_____________________

SITUAÇÃO
DA

INSCRIÇÃO
_________________________

Anna Kelly Lima Silva Lopes História Deferida

Claudiana Lima Ferreira História Deferida

José Morais Lima História Deferida

Fabiana de Holanda Miranda História Deferida

Luma Kelly Venâncio da Silva História Deferida

Ramiro Barbosa de Lima História Deferida

Valdiana Pinheiro Pereira Mendes História Deferida

Eco Jhonathan Pereira Almeida História Deferida

Fco Ermilson Soares de Almeida História Deferida

Antônio Jacó de Oliveira Neto História Deferida

Antonia Maryane Alves Cavalcante História Deferida

Karla lngrid Leite Silva História Deferida

Lívia Karolinny Gomes de Queiroz História Deferida

Egileu Saraiva Cavalcante História Deferida

Maria Eviânia Lima Rabelo História Deferida

Heloisa Leonel de Matos História Deferida

Sabrina Silvestre Oliveira História Deferida

Pedro Henrique de Oliveira Neto História Deferida

Claudiana Lima Eerreira Sociologia Indeferida*

Eabiana de Holanda Miranda Sociologia Deferida

José Morais Lima Sociologia lndeferida*

Anna Kelly Lima Silva Lopes Sociologia Indeferida*

Valdiana Pinheiro Pereira Mendes Sociologia Deferida

Antonio Renner da Silva Lima Sociologia lndeferia*

Brenda Damasceno Silva Sociologia Indeferida*

Amilton Senna Alves Pereira Sociologia Deferida

Fco Ailson Araújo Cavalcante Sociologia Deferida

Egileu Saraiva Cavalcante Sociologia lndeferida*

Maria Eviânia Lima Rabelo Sociologia Deferida

Darlene Bezerra Rodrigues Sociologia lndeferida*

Claudiana Lima Ferreira Eletiva Ciências Humanas Deferida

Anna Kelly Lima Silva Lopes Eletiva Ciências Humanas Deferida

Fco Ermilson Soares de Almeida Eletiva Ciências Humanas Deferida

Karla lngrid Leite Silva Eletiva Ciências Humanas Deferida

Maria Eviânia Lima Rabelo Eletiva Ciências Humanas Deferida

Maria Madalena Souza Lima Eletiva Ciências da Natureza Deferida

Lourrany Batista Alves Eletiva Ciências da Natureza Deferida

Suzana Silva Pinheiro Eletiva Ciências da Natureza Deferida

Glaubiana dos Santos Xavier Eletiva Ciências da Natureza Deferida

Silvanir Lisboa Costa Eletiva Ciências da Natureza Deferida

Lídia Raquel Correia deAquino Eletiva Ciências da Natureza Deferida

Dhagilla Naria Viana Lima Eletiva Ciências da Natureza Deferida

Luana Nobre Almeida Queiroz Eletiva Ciências da Natureza Deferida

Lídia Silva Lima Eletiva Ciências da Natureza Deferida

Nathan de Lima Cavalcante Eletiva Ciências da Natureza Deferida

Maria Aurinês Pereira da Silva Eletiva Ciências da Natureza Deferida

Napoleã Evangelista Pereira da Silva Eletiva Ciências da Natureza Deferida

João Pedro dos Santos Eletiva Ciências da Natureza Deferida

Priscila Maia Duarte Holanda Eletiva Ciências da Natureza Deferida

Marcelo Pereira Salvino Eletiva Ciências da Natureza Deferida

Pedro Jacó Macário e Silva Eletiva Ciências da Natureza Deferida

Francisco Jeferson da Silva Lima Eletiva Ciências da Natureza Deferida

Lídia Raquel Correia de Aquino Química Deferida

Dhagilla Naria Viana Lima Química Deferida

Camila Jerônimo de Santana Química Deferida

Guilberth de Lima Ferreira Química Deferida

Ingrid de Freitas Rodrigues Química Deferida

Francisco Jeferson da Silva Lima Química lndeferida*

Célia Cristina Moraes Ferreira Química Deferida

Luana Nobre Almeida Queiroz Química Deferida

Nathan de Lima Cavalcante Química Deferida

Napoleã Evangelista Pereira da Silva Química Deferida

Priscila Maia Duarte Holanda Química Deferida

Levi da Silva Pascoal Química Deferida

Francisca Rhanyere da Silva Química Deferida

Pedro Jacó Macário e Silva Química Deferida

Lívia Karolinny Gomes de Queiroz Lab. de Informática - LEI Deferida

Francisca lara de Almeida Araújo Lab. de Informática - LEI Deferida

Maria Madalena Bezerra de Sousa Lab. de Informática - LEI Deferida

Deyse Mara Romualdo Soares Lab, de Informática - LEI Deferida

Antonio Braz da Silva Filho Lab, de Informática - LEI Deferida

Cristiana de Sousa dos Santos Lab. de Informática - LEI Deferida

Pedro Lucas Perigoso Nogueira Lab. de Informática - LEI Indeferida*

Luisa de Maniac da Silva Lab. de Informática - LEI Indeferida*

*

Inscrição indeferida pois a formação do candidato não atende aos requisitos exigidos
conforme o ANEXO I A QUE SE REFERE O EDITAL N°006/2022-SEDUC/CE, DE 22 DE

ABRIL DE 2022.

Quixadá/CE, 15 de janeiro de 2024.

j) U

ernando Sílvio Fernandes

Diretor da EEM JOSE MARTINS RODRIGUES - INEP 23100575